
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

21
6,

 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
18

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA n° %ic ,de>/Cde JANEIRO de 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições 
previstas no artigo 402, inciso IV, do RIMPDFT(Portaria n° 423/PGJ, de 23/03/2016) e 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no 
Processo n° 08191.083124/2017-81, 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar a servidora MARIA SIMONE MAGALHÃES COELHO, 
matrícula n° 2550-0, Chefe de Atendimento da PROFIDE, para exercer o encargo de 
GESTORA da NOTA DE EMPENHO n° 2018NE000029, e a servidora ARLENE 
CARVALHO DE SOUZA DA SILVA, matrícula n° 2347-7, para exercer o encargo de 
GESTORA SUBSTITUTA. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO LUQUEIZ SALLES 


